(skaičiais ir žodžiu)

PVM 21%:  7465,71 Lt  (septyni tūkstančiai keturi šimtaišiašiasdešimt penki litai, 71 ct.)
                                                                                      (skaičiais ir žodžiu)

Bendra pasiūlymo kaina su PVM   45875,00  Lt  )keturiasdešimt penki tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt penki lital, 00 ct.)
                                                                                      (skaičiais ir žodžiu) 

Siūlomos prekės  visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną dokumentą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):